

392 544 ✓

8534

Dodávateľ PNEU-KAM SABO ŠTEFAN Staničná 208 076 22 VOJČICE IČO 35477342 DIČ 1020695841 IČ DPH SK1020695841 Forma úhrady PREV.PRÍK. ČBÚ 550423-825/0900 Slovenská sporiteľňa a.s. IBAN, SWIFT: Dátum vystavenia faktúry 27.07.2012 Dátum dodania dodávky/služby 27.07.2012 Dátum splatnosti 06.08.2012		FAKTÚRA 1200042 Konšt. symbol 8 Zmluva-objednávka Odberateľ AGROPODNIK SLAMOZ s.r.o. 076 64 ZEMPLINSKÁ TEPLICA IČO 36204447 DIČ 36204447 IČ DPH SK2020032003	
---	--	---	--

AGROPODNIK SLAMOZ spol. s r.o. Zemplínska Teplica	
D O Š L O	30. 07. 2012
č.prot.:	pridelené:

Označenie dodávky	DPH [%]	Množstvo	MJ	Jedn.cena	Celkom bez DPH
-------------------	---------	----------	----	-----------	----------------

Označenie dodávky	DPH [%]	Množstvo	MJ	Jedn.cena	Celkom bez DPH
Faktúrujeme Vám					
Predaj pneu. 15* 6,00-6		20	2.000 ks	26.04000	52.08
Zľava 20%		20	2.000 ks	-5.08000	-10.16
predaj pneu. 18,4-34		20	2.000 ks	614.50000	1 229.00
Zľava 20%		20	2.000 ks	-122.91600	-245.83
predaj pneu. 12,5-18		20	4.000 ks	251.04170	1 004.17
Zľava 20%		20	4.000 ks	-50.22080	-200.88
predaj pneu. 600/55-22,5 16 PR BKT		20	3.000 ks	947.92000	2 843.76
Zľava 20%		20	3.000 ks	-189.58000	-568.74
montáž a demontáž z disku		20	2.000 ks	9.16600	18.33
montáž a demontáž z disku 12,5-18		20	2.000 ks	6.66600	13.33
predaj duše 8,25-20		20	3.000 ks	15.50000	46.50
predaj ochr. vl. 8,25-20		20	1.000 ks	7.83330	7.83
montáž a demontáž z disku		20	1.000 ks	6.66600	6.67
montáž a demontáž z disku 10,0/75-15,3		20	1.000 ks	6.66600	6.67
vymena pneu. 11,2 R 48		20	4.000 ks	15.83300	63.33
Rekapitulácia ----- Sadzba ---					
DPH výstup 20% [EUR]	20			4266.06	853.21
Cena bez DPH -----					
Celkom za doklad				4266.06	5119.27
				853.21	5119.27
					5 119.27

Tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

PNEU-KAM - SABO Štefan
 076 22 VOJČICE, Staničná 208
 IČO: 35477342 DIČ: SK1020695841
 Tel.: 056/6761217 Mob.: 0905 223 419

Vyhotovil: Sabova
 telefón: 056/6761217
 e-mail: sabostefan@pobox.sk
 Prílohy: